

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 5 maja:

203 Proszę o modlitwę za moją córkę Martę, która 23.05. maja obchodzi urodziny i za wnusia Antosia który obchodzi 29 maja urodziny o wszelkie łaski dla nich.
Bóg zapłać.

204 Święta Rito wstaw się za moimi prośbami wiesz o co proszę dziękuję Aga

205 Proszę o łaskę zdrowia i opiekę Matki Bożej na każdy dzień dla Krzysztofa i jego rodziny. W szczególności proszę o zdrowie dla mamy Haliny.
Proszę także o nową lepszą pracę dla mnie.
Bóg zapłać
Krzysztof

206 Proszę o łaskę sił fizycznych i powrotu energii życiowej dla mnie.

207 Proszę za moich synów Jakuba i Milana o łaski prawdziwej miłości i założenia szczęśliwych rodzin. A także o opiekę Bożą i ochronę przed złem, złymi ludźmi, agresją i niebezpieczeństwami . Proszę aby moi synowie zawsze bezpiecznie wracali do domu.

208 Cudowna Święta Rito! Dziękuję Ci za wszelkie dary, nigdy nie opuściłaś mnie w potrzebie. Składam moją intencje w Twoje najczulsze ręce, wyproś mi u Pana łaskę pogodzenia się z Tomkiem. Zakończyliśmy nasz związek, lecz jeżeli jest jeszcze jakiś cień szansy na zbudowanie relacji na nowo - błagam o tę możliwość. Pełna nadzieji i ufności-
Karolina

209 Proszę o ratunek dla mojego syna Tomka aby nigdy już nie targnął się na życie i aby szybko uzyskał pomoc lekarską. Święta Rito dziękuję za uratowanie mu życia. Proszę kochana Rito ratuj mi syna również żeby się nawrócił.
Dziękuję Mara

210 Święta Rito ufając w Twoje wielkie wstawiennictwo pokornie proszę o uzdrowienie z chorób i dolegliwości Michała i Klaudii, o łaskę zdrowia dla Marcina, Wiktorii, Beaty i Jerzego, o zgodę i pokój w rodzinie i miejscach pracy. Proszę Cię o pomoc w znalezieniu odpowiedniego mieszkania oraz dobrej pracy w pewnej intencji Bardzo dziękuję za wszystkie kiedykolwiek otrzymane łaski.

211 o szybką spłatę kredytów i iduże dochowy

212 Z PROŚBĄ O ZDROWIE FIZYCZNE, PSYCHICZNE I DUCHOWE , WIARĘ, SIŁY, POTRZEBNE ŁASKI, POMOC W UDOWODNIENIU NIEWINNOŚCI, POWRÓT DO ŻONY I DZIECI.
PROSZĘ O SIŁY , ZDROWIE I WIARĘ DLA ŻONY I DZIECI POMOC W WYCHOWANIU.

213 Św Rito,
proszę o zdrowie i siłę dla mojego Taty, dla Teściów oraz o nawrócenie dla mojego Męża i
zdrowie dla nas, dziękuję :-)

214 Święta Rito, z pokorą proszę o wsparcie w życiowych trudnościach: powrót do zdrowia,
szczęście i dobrą żonę dla ukochanego syna Przemysława oraz radość nieba dla ukochanej
córci Ilony Marii, której od prawie 8 lat nie ma już z nami.

215 Święta Rito, dziękuję bardzo za wszystkie dotychczasowe łaski,
oraz proszę
o ocalenie nas przed wojną,
o zdrowie dla mnie i całej mojej rodziny, szczególnie Rodzicom, i o uzdrowienie mojego
brata z nałogów i chorób psychicznych oraz opiekę nad nim i jego dziećmi i nad całą naszą
rodziną. Dziękuję

216 1. O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia oraz o błogosławieństwo w pracy i o dobrą
miłość dla Pauliny
2. O radość życia wiecznego w Niebie dla Mirosława Kownackiego
3. O Boże błogosławieństwo, łaskę zdrowia oraz o potrzebne siły dla Agnieszki
4. O Boże błogosławieństwo w sprawach związanych ze sprzedażą domu
5. O szczęście wieczne dla Doroty Bochenek, Janusza Dorobisza i Roberta Wyszyńskiego

217 Bardzo proszę o modlitwę w intencji uzdrowienia mojej Mamy
Dziękuję !
Krzysztof

218 Święta Rito proszę o łaskę zdrowia dla najbliższych i dla mnie.
Proszę o zdrowie dla chorych kolegów.
Damian

219 Kochana św. Rito, proszę uratuj małżeństwo mojej siostry, uzdrów Macieja, proszę o
zdrowie i wszelkie potrzebne łaski dla moich dzieci ora całej rodziny, o wiarę i naweócenie w
rodzinie męża, o pomyślną sprzedaż mieczkonia j zakup domu.
Bóg zapłać!
Małgorzata

220 prosze sw. Rite o wytrwalosc i sile do pracy nad habilitacja.

221 Poproszę o modlitwę w intencji zdrowia Kornelii.
Bóg zapłać!

222 Proszę o modlitwę w intencjach:
1/ O uwolnienie z praktyk okultystycznych , powrót do sakramentów św. i Boże
błogosławieństwo dla Ałły i Tomasza.
2/ O uwolnienie z uzależnienia grami komputerowymi, zainteresowań satanizmem, o powrót
do sakramentów św. i Boże błogosławieństwo dla uczniów : Tymoteusza, Krzysztofa, Filipa,
Jana i Oliwiera.

223 Intencja wiadoma Sw Ricie

224 Serdecznie Bóg zapłać za wszystkie dotychczasowe łaski za pośrednictwem św Rity. Za każdy kolejny dzień przeżyty, za to , że mamy siebie, swoją rodzinę.

Św. Rito błagam Cię o uzdrowienie , o wchłonięcie się mięśniaka , abym mogła uniknąć operacji i aby nie dręczyły mnie już takie krwotoki. Proszę też o uzdrowienie moich stóp. Bardzo proszę o modlitwę za moich rodziców, o zdrowie dla nich , o powrót do zdrowia taty. Proszę o dobre zdrowie dla mamy ,ale również o zmianę jej nastawienia do pewnych spraw. Proszę jeszcze skończyły się jej kłopoty z nogami oraz aby przestał boleć ją kręgosłup i biodro. O mniej stresów w życiu. O to by mama nie przejmowała się tak bardzo wszystkim, by była radosna. Bardzo proszę o to, by moja siostra Dorotka spotkała na swej drodze dobrego człowieka, który zostanie jej mężem. Aby była szczęśliwa i radosna. Proszę aby się wyciszyła i miała więcej szacunku dla ludzi , dla bliskich. Błagam Cię Św. Rito o unormowanie sytuacji z rodziną wujka. Aby zastanowił się nad tym, że traci najbliższych przez swoją zachłanność na pieniądze.

Proszę o przemianę męża .

Proszę o zdrowie dla mojej kuzynki Agnieszki oraz dla mojej przyjaciółki Moniki o wyjście z choroby nowotworowej. Proszę Cię o to Św. RITO o uzdrowienie Moniki. Proszę aby jej choroba się już nie pogłębiała. Daj wiarę i nadzieję i więcej spokoju dla niej.

Proszę abyśmy żyli w zgodzie oraz o pokój na świecie. Dziękuję Ci , za wszystkie dotychczasowe łaski i proszę o spokój w naszym życiu. Karolina

225 Błagam o zdrowie dla Nas , mojego Andrzeja, Mamy, moich dzieci i brata.

Proszę o pomyślność i szczęście dla moich dzieci, aby znalazły wspaniałych męża i żonę.

226 Proszę o modlitwę za mnie do Pana Boga, Niech spełnią się moje wszystkie prośby i modlitwy , o zdrowie. Grażyna

227 O zdrowie dla Barbary i pomoc w znalezieniu pracy

228 Z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, zdrowie i błogosławieństwa oraz z prośbą o rozwiązanie tych najtrudniejszych dotychczas węzłów i odcięciu więzi. O piękną, szczerą, dobrą i prawdziwą miłość, która pomoże to uleczyć i spokój dla całej Rodziny. O pomoc w wychowaniu Syna i opiekę nad Nim, żeby potrafił sobie poradzić z tymi trudnymi sytuacjami. O siłę w ciężkich chwilach i odgonienie negatywnych myśli, cierpliwość i ochronę przed złymi ludźmi. O dar potomstwa dla Siostry i Szwagra. O dalsze zdrowie, błogosławieństwa i opiekę dla całej Rodziny.

229 Proszę o modlitwę o zdrowie na duszy i ciele dla członków mojej rodziny.

O spokojny i bezpieczny pobyt w Hiszpanii.

O dobry związek dla Pawła.

230 Św.Rito, proszę o dar Ducha Świętego dla mojego męża, aby zapanował w nim wewnętrzny spokój i znalazł w sobie siłę aby rzucić nałogi.

231 Kochana Świeta Rito,

dziękuję za otrzymaną łaskę mieszkania. Proszę Św. Rito o to aby nam się dobrze mieszało (aby nam się bezpiecznie mieszało i o dobrych sąsiadów).Proszę o zdrowie dla mnie, dzieci, rodziców i Leszka.

Proszę o podwyżkę w pracy, dobre relacje z ludźmi w pracy.Zaopiekuj się finansami w mojej rodzinie (pensją, alimentami, aby płacił ich ojciec tym bardziej, że stracił prace - aby szybko znalazł nowa prace, o rozwiązanie polubowne tej trudnej sprawy).

Usuń od dzieci i ode mnie Łukasza i jego rodzinę starą i również tą nową. Oddal od nas złych ludzi, którzy nam złorzeczą czy w inny sposób szkodzą, spraw abyśmy spotkały tych życzliwych.

Proszę o rozwój dla moich dzieci i wspinałe przyjaźnie, miłości, bezpieczeństwo na drogach gdy jeżdżą autem i wracają późno. O zgodę między córkami. Proszę aby normalnie funkcjonowały, były szczęśliwe, o dobre relacje między nimi. Proszę aby nie popadły w nałogi i depresje w tej pandemii oraz znalazły dobra, bezpieczną pracę. O ukończenie studiów dla obu córek (też tych zagranicznych dla Magdy). Proszę aby znalazły córki dobrą pracę.

Proszę bym sprostała wyzwaniom zawodowym w pracy, o dużo sił fizycznych i psychicznych. Proszę aby nas nie przenoszono do innego lokum w pracy /na parter/, aby nie było remontów i bym podolała obowiązkowi. Proszę aby Dyrektorzy nie wchodzili mi na głowę i reszta pracowników. Chroń mnie w tej pracy. Proszę o zmianę pracy i nowe możliwości.

O uwolnienie z nałogów Magdy i Kasi, aby znalazły wspinałych chłopaków, przyszłych mężów. O uwolnienie Kasi z nałogów, orientacji, złych relacji i dobrego psychologa. Proszę aby Kasia ukończyła studia i była w zdrowej relacji.

Proszę o zdrowie dla Rodziców aby rodzice nie kłócili się ze mną, aby nie byli takim strasznym ciężarem.

Proszę o wiadomą Ci sprawę i pomoc o dystans dla mnie i zdrowy rozsadek oraz bezpieczeństwo. Polecam Ci sprawę dotyczącą Leszka i mnie. Proszę o pomyślne rozwiązanie tej trudnej i skomplikowanej sprawy.

Proszę o ustanie zarazy i wojny. Zdrowie dla Bliskich, mnie i Leszka.

Św. Rito, proszę o zmianę pracy lub podwyżkę w obecnej w związku z trudną sytuacją finansową. O relacje w pracy aby pracownicy nie obarczali mnie swoimi obowiązkami.

Proszę aby Kasia wyszła z powikłań po covidzie i powikłań ginekologicznych. O dobre efekty terapii psychologicznej dla Magdy i Kasi jaka podjęła. Proszę o silne nerwy dla mnie. Proszę dla Magdy aby nie zaszła w ciążę (oby wszystko dobrze się skończyło z Jarkiem). O dobre relacje Kasi z partnerem aby zakończyła ten związek jeśli jest toksyczny. Proszę aby nam się dobrze i w zgodzie mieszkało.

Proszę o potrzebne łaski i zdrowie dla Magdy, Kasi i ich partnerów. O rozwiązanie sprawy związanej z pobytem Ale aby nie było problemów.

Św. Rito, dziękuję za wysłuchanie moich prośb.

Za wszystkie łaski otrzymane bardzo dziękuję

Marta

232 bardzo proszę o modlitwę w intencji zdrowia Tadeusza i całej rodziny.

Dziękuję

Weronika

233 Proszę o miłość, zgodę i pokój w moim małżeństwie z Arkiem i między nami a dziećmi naszymi Jakubem i Milanem. Proszę o zdrowie i bezpieczeństwo dla mojej rodziny i potrzebne nam łaski.

234 Droga święto Rito!

Ogromnie dziękuję wyrażając wdzięczność za opiekę i dotychczas otrzymane łaski.

Nadal proszę Cię o zdrowie dla córki, zięcia i dla mnie, abym mimo wieku mogła być niezależna.

Proszę Cię usilnie o pomoc w sprzedaży rzeczy, które będą niepotrzebne po mojej śmierci, a teraz mogą mi dać jakiś dochód do skromnej emerytury, zwłaszcza te bardziej wartościowe jak zabytkowy obraz i opony, które zostały po skradzionym mi przez oszusta aucie.

Twoja wierna czcicielka

M.

235 proszę o modlitwę w intencji mojego nawrócenia, uzdrowienia mojej psychiki i ciała oraz uzdrowienia zdrowia i psychiki męża oraz naszych dzieci, o podjęcie dobrej decyzji w sprawie zawodowej dla mnie.